
 
 

ANONYMIZOVOANÉ INFORMACE 
  

Zápis 
z jednání zastupitelstva obce Všemina, 

konaného dne  
13. 12. 2021  v 17.00 hodin 

  
Přítomno: 7 členů zastupitelstva a 1 host - viz prezenční listina, příloha č.1 

1. Zahájení 
Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 
místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 
schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní a to od 3.12.2021 do 13 12. 2021.  Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  
9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích 
dle prezenční listiny a 1 host dle prezenční listiny. 
 

Obsah 

1. ZAHÁJENÍ 1 
2. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z MINULÉHO ZASTUPITELSTVA A VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 2 
3. SCHVÁLENÍ SMLUV A DODATKŮ 3 
4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTU NA ROK 2022 6 
5. SCHVÁLENÍ ÚPRAVY STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU NA ROK 2022 11 
6. SCHVÁLENÍ STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU NA ROKY 2024, 2025 15 
7. SCHVÁLENÍ ROZPOČTU ZŠ A MŠ VŠEMINA NA ROK 2022 17 
8. SCHVÁLENÍ STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU ZŠ A MŠ VŠEMINAA NA ROKY 2024, 2025 19 
9. SCHVÁLENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÝCH VYHLÁŠEK 22 
10. NÁVRH TERMÍNŮ SVATEB PRO ROK 2022 24 
11. NÁKUPY, PRODEJE A SMĚNY POZEMKŮ 26 
12. RŮZNÉ 26 
13. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 27 
14. DISKUZE 30 
15. ZÁVĚR 31 

 



 
 
 
 
Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 
obdrželi všichni členové zastupitelstva 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo program jednání zastupitelstva.  
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 7 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 544 bylo schváleno 
 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba 
ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní ………………..a pana ………………jako 
zapisovatelku paní …………………………. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako zapisovatelku paní ……………………….a jako 
ověřovatele zápisu paní ……………………………………a pana ………………………….. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 7 členů 
 
Proti: 0 členů 



Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 545 bylo schváleno 
 

3. Schválení smluv a dodatků 
 

3.1. Smlouva o bezúplatném převodu  
 
Předsedající předložil ke schválení „Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem čj. UZSVM/BZL/8186/2021-BZLM, v katastrálním území Všemina“– 
podíl o velikosti id.1/2 na pozemcích: 
- Pozemková parcela číslo. 1380/166, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- Pozemková parcela číslo: 2348/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 
- Pozemková parcela číslo: 2348/23, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo  a prohlašuje, že veškeré podmínky podmiňující platnost 
právního jednání obce byly splněny v souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Bezúplatné nabytí nemovitých věc í, a to podílů o velikosti id. ½ na pozemcích pozemková 
parc. č 1380/166 (hodnota v účetní evidenci 1.545,-Kč), pozemková parc. č. 2348/18 (hodnota 
v účetní evidenci 2.380,-Kč), pozemková parc. č. 2348/23 (hodnota v účetní evidenci 5.440,-
Kč) zapsaných na listu vlastnictví č. 832 pro kat. území Všemina, obec Všemina, z vlastnictví 
České republiky do vlastnictví Obce Všemina. Zastupitelstvo obce pověřuje pana starostu 
…………………………………………………….podpisem Smlouvy o bezúplatném převodu. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování: 
  
Pro: 7 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 546 bylo schváleno 



 
 

3.2. Dodatek č.5 ke Smlouvě o pronájmu prostor sloužících k podnikání 
 

Předsedající předložil Dodatek č.5 ke Smlouvě o pronájmu prostor sloužících k podnikání 
uzavřený po předchozím a vzájemném souhlasu mezi paní ………………….a Obcí Všemina, 
zastoupenou panem starostou ……………………. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že 
Dodatkem č.5 se mění bod III. doba uzavření smlouvy od 1.1.2022 do 31.12.2022. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Dodatek č. 5 ke Smlouvě o pronájmu prostor sloužících 
k podnikání uzavřený po předchozím a vzájemném souhlasu mezi paní …………………….a 
Obcí Všemina, zastoupenou panem starostou …………………………Pronajímatel a nájemce 
se dohodli, že Dodatkem č. 5 se mění doba uzavření smlouvy od 1.1.2022 do 31.12.2022 
s podmínkou zachování prodejny potravin. Zastupitelstvo obce pověřuje pana 
……………………………..podpisem Dodatku č. 5 ke Smlouvě o pronájmu prostor sloužících 
k podnikání. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 7 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 547 bylo schváleno 
 

 
 

3.3. Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 7.2.2013 
 

Předsedající předložil Dodatek č.7 k nájemní smlouvě ze dne 7.2.2013 uzavřený po předchozím 
jednání a vzájemném souhlasu mezi Obcí Všemina, zastoupenou panem starostou 
………………………. a firmou AMIPOL ZLÍN s.r.o., se sídlem Všemina 301, zastoupenou 
panem ……………………… Pronajímatel a nájemce se dohodli, že dodatkem se mění bod III., 
doba pronájmu od 1.1.2022 do 31.12.2022. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  



Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 7.2.2013 
uzavřený po předchozím jednání a vzájemném souhlasu mezi Obcí Všemina, zastoupenou 
panem starostou …………………………..a firmou AMIPOL ZLÍN s.r.o., se sídlem Všemina 
301, zastoupenou panem ………………… Pronajímatel a nájemce se dohodli, že dodatkem se 
mění bod III., doba pronájmu od 1.1.2022 do 31.12.2022  a pověřuje starostu obce 
…………………………..podpisem Dodatku č. 7. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 7 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 548 bylo schváleno 
 

 
3.4. Smlouva s dodavatelem elektrické energie 
 
Předsedající předložil ukončení smlouvy se současným dodavatelem elektrické energie 
Ampermarket, který ukončuje svou činnost k 1.1.2022.  Předsedající oslovil větší dodavatele 
elektrické energie, ale nikdo z nich mu nezaslal cenovou nabídku, cenovou nabídku má pouze 
od firmy, která nastupuje po Ampermarketu a pak jeden neznámý dodavatel, kterého by 
předsedající nedoporučoval. Předsedající navrhuje přistoupit na podpis spotové smlouvy na 
jeden rok (bohužel je tam automatická prolongace, proto bude nutné včas 
smlouvu písemně vypovědět) u společnosti EPET. Tato společnost patří do 
holdingu EP energy, která vlastni teplárny a zabývá se i těžbou paliv. To samozřejmě 
nemusí nic znamenat, ale jeví se mi to jako finančně zajímavé oproti fixním cenám. 
Jiného velkého dodavatele spotových ceníků jsem  
nenašel. Předsedající poptával taky Pražskou plynárenskou, ale cena je velmi vysoká. 
Takže jsem pro to, aby se smlouva s EPET podepsala.  Zastupitelé navrhují přejít 
k velké společnosti, která dodává elektrickou energii, abychom nemuseli za několik 
měsíců řešit znovu tuto situaci. Zkusit jednat ještě s dodavatelem EON, pokud to bude 
možné přejít k EONU. 
Dostavil se na jednání další člen obecního zastupitelstva pan ………………………. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo sepsání smlouvy s firmou EON jako dodavatelem 
elektrické energie od 1.2.2022 a pověřuje starostu podpisem smlouvy s firmou EON o 
dodávkách elektrické energie. 

Přesedající dal hlasovat. 



Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 549 bylo schváleno 
 
 
3.5. Informace o fakturaci 
Předsedající informuje o fakturaci regulovaného nájemného za rok 2021, vzhledem k 
uzavřené a platné Smlouvě o nájmu č.181816, ze dne 18.11.2014 na plynárenské 
zařízení v lokalitě Všemina v majetku obce provozovatel distribuční soustavy zasílá 
informace o fakturaci za rok 2021 dle pravidel 5. regulačního období, které vstoupily 
v platnost k 1.1.2021. V souladu se Zásadami cenové regulace bylo původně platné 
nájemné přepočteno a byla stanovena jeho nová výše, která bude platná až do 
341.12.2025. Za rok 2021 bude se fakturovat již nově stanovené nájemné ve výši 
677 276,-Kč. 

4. Schválení rozpočtu na rok 2022 
 

Předsedající předložil schodkový rozpočet obce Všemina na rok 2022, kde příjmy činí 
24 320 000,- Kč a výdaje rozpočtu činí 34 507 150,-Kč.  V návrhu rozpočtu na rok 2022 je 
rozdíl mezi příjmy a výdaji 10 187 150,-Kč. Tento rozdíl bude pokrytý z přebytku minulých 
let. Položka 8115. 

 
 

 
PŘÍJMY Schválený 

rozpočet na rok 
2021 

Rozpočet po 
změnách k 
31.10.2021 

Plnění rozpočtu k 
31.10.2021 

Návrh rozpočtu 2022 

     

Daňové příjmy,  
příspěvky KÚ, 
správní poplatky, 
 poplatky za sběr a svoz odpadů,  
poplatek za psy 
dotace na komunitní centrum a 
chodník na horním konci obce 
dotace na vybavení pro kulturní 
činnosti spolků v obci Všemina 

 
 
 
 
 
 
 
 
15124100 

 
 
 
 
 
 
 
 
17615352 

 
 
 
 
 
 
 
 
14675965,13 

16000000 
337000 
17000 
672000 
15000 
4979000 
80000 
 
22100000 



Od Pa  1-4  

Nájem příjezd. komunikace 
Od Pa  2212 

0 10000 10000 10000 

 
Příjmy z pronájm ost. Nem. 
Od Pa 2310 

 
5000 

 
5000 

 
1452 

 
0 

Správa v lesním hospodářství 
Od Pa 1036 
 
OdPa 3341 Hlášení v obecním rohlase 
 

500000 
 
 
0 

500000 
 
 
5000 

817365,02 
 
 
10700 

800000 
 
 
15000 

Bytové hospodářství 
Od Pa 3612 

142000 142000 116595 142000 

Nebytové hospodářství 
Od Pa 3613 

335000 335000 263650 335000 

Výstavba a údržba inž. Sítí – nájem 
plynovodu GASNET 
Od Pa 3633 

397000 397000 397033,67 678000 

Komunální služby a územní rozvoj, 
věcná břemena, Od Pa 3639  

0 2210 2210 3000 

Sběr a svoz komunálních odpadů,  
pronájem kontejnerů, par. 3722  
EKOKOM příspěvek par. 3723  

 
150000 
10000 
160000 

 
150000 
10000 
160000 

 
119818 
24418,4 
144236,4 

 
15000 
160000 
175000 

Činnost místní správy vratky za 
energie, vodné 
Od Pa 6171 

40000 170000 159645,94 60000 

Obecné příjmy z fin.op. – úroky  
Od Pa 6310 

2000 2000 1453,68 2000 

Celkem příjmy 16705100 19343562 16289306,84 24 320 000  
 
Výdaje 
 

    

Ostatní zemědělská a potrav. Činnost 
příspěvek včelaři 
Od Pa 1019 

10000 10000 10000 10000 

Správa v lesním hospodářství 
Neinvestiční dotace myslivecký 
spolek 
Od Pa 1036 

 
 
510000 

 
 
513199 

 
 
282063,50 

400000 
40000 
440000 



Silnice par. 2212 – komunikace v ulici 
k MEDOKSU 

14815000 14815000 7574811,76 5000000 

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací, parkoviště u hřbitova 
Od Pa 2219 

300000 415000 0 5000000 

Provoz veřejné silniční dopravy – 
dopravní obslužnost 
Od Pa 2292 

120000 120000 113400 120000 

Pitná voda – projekty, investice 
vodovod U třech lipek, 
 neinv. Transfer Syrákov 
Od Pa  2310 

 
 
151000 

 
 
971000 

 
 
60182 

800000 
45000 
845000 

Odvádění a čištění odpadních vod - 
Kanalizace 
Od Pa 2321 

2450000 2450000 1698440,68 3000000 

První stupeň základních škol, KRPŠ,  
Příspěvek na provoz 
Opravy  
investice  projekty pro ZŠ 
KRPŠ pohoštění pro děti, dárky pro 
děti 
Od Pa 3117  

 
 
 
 
 
1327380 

 
 
 
 
 
1327380 

 
 
 
 
 
1065640 

 
1100000 
60000 
300000 
40000 
1500000 

Činnosti knihovnické 
Od Pa 3314 

20000 20000 9000 26000 

Rozhlas a televize 
Od Pa 3341 

15000 15000 4393 150000 

Údržba plynové přípojky – Has.zbr. – 
poplatek Gasnet 
Od Pa 3633 

150 150 145,20 150 

Ostatní záležitosti sdělovacích 
prostředků – zpravodaj obce 
Od Pa 3349 

30000 30000 25800 35000 

Ostatní záležitosti kultury, pohoštění 
kulturní akce, 
 příspěvek církvi, 
 jubilea finanční  
 věcné dary 
Pořízení mobilního vybavení pro 
kulturní činnosti spolků DHIM 
 
Od Pa 3399 

 
 
 
 
 
 
270000 

 
 
 
 
 
 
270000 

 
 
 
 
 
 
82630 

200000 
40000 
25000 
35000 
100000 
 
400000 

Ostatní tělovýchovná činnost  
multifunkční hřiště 

 
 

 
 

 
 

 
5100000 



provoz budovy 
Investice do budovy TJ 
Dotace TJ  
 
Od Pa 3419 

 
 
 
 
440000 

 
 
 
 
440000 

 
 
 
 
50951 

30000 
2200000 
40000 
 
7370000 

Ostatní činnost ve zdravotnictví  
Příspěvky diakonie na zajištění péče – 
schváleno 8.11.2021 
ČČK – příspěvek pro členy ČČK – 
lázeňství, léč. péče 
Od Pa 3599 

22000 27000 11783  
2500  

Neinvestičný tranfery spolkům 
Od Pa 3549 
 

0 5000 5000 0 

Bytové hospodářství 
Od Pa 3612 

50000 50000 2000 50000 

Nebytové hospodářství 
Od Pa 3613 

465000 2706900 290022,74 1000000 

Veřejné osvětlení 
Elektrická energie 
Materiál 
DHIM 
Opravy a služby 
opravy 
Od Pa 3631 

 
 
 
 
 
 
325000 
 

 
 
 
 
 
 
325000 

 
 
 
 
 
 
133715 

 
230000 
20000 
15000 
30000 
 
295000 

Pohřebnictví 
Od pa 3632 

50000 50000 0 100000 

Územní rozvoj 
Od Pa 3636 

100000 100000 66550 0 

Komunální služby a územní rozvoj, 
nákup pozemků 
Od Pa 3639 

800000 800000 126095 1000000 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 
Od Pa 3721 

1500 150000 9388,45 150000 

Sběr a svoz komunálních odpadů 
Od Pa 3722 

915000 915000 692981,25 1000000 

Sběr a svoz ostatních odpadů 
Od Pa 3723 

222000 342077 335494,39 300000 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
Od Pa 3745 

55000 55000 48206,33 60000 

Ostatní neinv.tr.veř.rozp. územ.úrovně 0 330062 49509,23  



Od Pa 3726  

Ochrana obyvatelstva – 
nespecifikované rez. 
Od pa 5212 

30000 30000 11021 30000 

 
Ostatní neinv. Transfery nezisk.org. 
Přípspěvky pro postižené živelní 
katestrofou 
Od Pa 5213 

0 50000 50000 0 

Požární ochrana 
Stroje a zařízení 
Investice – budova 
Služby 
Benzin nafta 
Materiál 
DHIM 
Dotace spolku 
Od Pa 5512 

 
 
 
 
 
 
 
 
595000 

 
 
 
 
 
 
 
 
775000 

 
 
 
 
 
 
 
 
103366,24 

 
40000 
100000 
40000 
35000 
25000 
100000 
40000 
380000 

Zastupitelstva obcí 
Od Pa 6112 

1515000 1515000 927347 1700000 

Volby do parlamentu ČR 
OdPa 6114 

0 31000 9480,21 0 

Činnost místní správy 
Od Pa 6171 

3416000 3496000 2636361,68 3600000 

 
Obecné výdaje z finančních operací, 
poplatky bance 
Od Pa 6310 

 
15000 

 
15000 

 
11538,8 

 
15000 

Pojištění 
Od Pa 6320 

150000 150000 136064,8 150000 

Ostatní finanční operace, daně, 
poplatky  
Od Pa  6399 
 
 
 
Vratky transfer (volby z října 2021) 
Od Pa 6402 
 
Neinvestiční transfery veř.rozp. 
územní úrovně, členské poplatky 
Od pa 6409 
 

535000 
 
 
 
 
15000 
 
 
 
 
 
70000 
 

644000 
 
 
 
 
15000 
 
 
 
 
 
70000 
 

588137 
 
 
 
 
12769,3 
 
 
 
 
 
69820,08 
 

650000 
 
 
 
 
6000 
 
 
---------------------------- 
 
 
80000 
 
 



 
Celkem výdaje 
 
 
V návrhu rozpočtu na rok 2022 je 
rozdíl mezi příjmy a výdaji 
10,187.150,-  Kč. Rozdíl bude pokrytý 
z přebytku minulých let. Položka 
8115 
  

 
29 805 030 
 
 

 
34 043 768 
 
 

 
17 304 108,64 
 
 

34 507 150 
  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo schodkový rozpočet obce Všemina na rok 2022, kde 
příjmy činí 24 320,- Kč a výdaje rozpočtu činí 34 507 150,-Kč. V návrhu rozpočtu na rok 2022 
je rozdíl mezi příjmy a výdaji  10 187 150,-Kč.  Tento rozdíl bude pokrytý z přebytku minulých 
let. Položka 8115. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 550 bylo schváleno 
 

 

5. Schválení úpravy Střednědobého výhledu rozpočtu na rok 
2022 

 
Předsedající předložil ke schválení úpravy Střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2022, kde 
příjmy činí 24 320 000,-Kč a výdaje činí 34 507 150,-Kč, z toho výdaje 21 735 000,-Kč a rozdíl 
mezi příjmy a výdaji ve výši 12 772 150 bude pokryt z přebytku minulých let.  
 
 

PŘÍJMY Střednědobý 
výhled 

Úprava Návrh 
rozpočtu na 

 



rozpočtu na 
rok 2022 

rok 2022 
 

Daňové příjmy 
Od-Pa 1-4 

20000000 2100000 22100000 
 

 

Nájem příjezd komunikace Amipol 
Od Pa 2212 

 
10000 10000 

 
 
 
 

 

Správa v lesním hospodářství prodej 
dříví 
Od Pa 1036 
 
 
Hlášení v obecním rozhlase 
Od Pa 3341 

500000 
 
 
  

300000 
 
 
 
 
15000 

800000 
 
 
 
 
15000 

 

Bytové hospodářství 
Par. 3612 

175000 -33000 142000  

Nebytové hospodářství 
Od Pa 3613 

320000 15000 335000  

Výstavba a údržba inž. Sítí 
Od Pa 3633 

430000 248000 678000  

Komunální služby a územní rozvoj 
Od Pa 3639 

50000 -47000 3000  

Sběr a svoz komunálních odpadů 
Od Pa  3722, 3723 

250000 -75000 175000  

Obecné příjmy a výdaje z finančních 
operací  
Od Pa 6310 

10000 -8000 2000  

Činnost místní správy 
Od Pa 6171 

 60000 60000  

Celkem příjmy 21735000 + 2585000 24320000  
     
     
Výdaje     
Ostatní zemědělská a potrav. Činnost 
Od Pa 1019 

10000 
 

10000  

Podpora ostatních produkčních 
činností 
Od Pa 1032 

50000 -50000 0  

Správa v lesním hospodářství 
Od Pa 1036 

450000 -10000 440000  

Silnice 2000000 3000000 5000000  



Od Pa 2212 
Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací 
Od Pa 2219 

800000 4200000 5000000  

Provoz veřejné silniční dopravy 
Od Pa 2292 

160000 -40000 120000  

Pitná voda 
Od Pa 2310 

60000 785000 845000  

Odvádění a čištění odpadních vod 
Od Pa 2321 

200000 2800000 3000000  

První stupeň základních škol 
Od Pa 3117 

7680000 -6180000 1500000  

Činnosti knihovnické 
Od Pa 3314 

20000 6000 26000  

Rozhlas a televise 
Od Pa 3341 

10000 140000 150000  

Údržba plynové přípojky 
Od Pa 3636 

0 150 150  

Ostatní záležitosti sdělovacích 
prostředků 
Od Pa 3349 

50000 -15000 35000  

Ostatní záležitosti kultury, církví a 
sděl.pr. 
Od Pa 3399 

350000 50000 400000  

Ostatní tělovýchovná činnost 
Od Pa 3419 

300000 7070000 7370000  

Ostatní činnost ve zdravotnictví 
Od Pa 3599  

15000 30000 45000   

Bytové hospodářství 
Od pa 3612 

350000 -300000 50000  

Nebytové hospodářství 
Od Pa 3613 

500000 500000 1000000  

Veřejné osvětlení 
Od Pa 3631 

400000 -105000 295000  

Pohřebnictví 
Od Pa 3632 
 

200000 -100000 100000  

Územní rozvoj 
Od Pa 3636 

50000 -50000 0  

Komunální služby a územní rozvoj 
Od Pa 3639 

500000 500000 1000000  

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60000 90000 150000  



Od Pa 3721 
Sběr a svoz komunálních odpadů 
Od Pa 3722 

1000000  1000000  

Sběr a svoz ostatních odpadů 
Od Pa 3723 

300000  300000  

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
Od Pa 3745 

200000 -140000 60000  

Ochrana obyvatelstva – 
nespecifikované rez. 
Od Pa 5212 

20000 10000 30000  

Požární ochrana 
Od Pa 5512 

300000 80000 380000  

Zastupitelstva obcí 
Od Pa 6112 

1800000 -100000 1700000  

Činnost místní správy 
Od Pa 6171 

2878000 722000 3600000  

Obecné výdaje z finančních operací 
Od Pa 6310 

22000 -7000 15000  

Pojištění 
Od Pa 6320 

200000 -50000 150000  

 
          Schválené výdaje             Upravené výdaje            Návrh rozpčtu na 2022  
          Střednědobý výhled 
          Rozpočtu na rok 2022 
   
        (Schváleno 11.12.2019 
        Usn. č. 198) 
 
 

Celkem  výdaje        21 735 000    + 12 772 150   34 507 150 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo úpravy Střednědobého výhledu obce Všemina na rok 
2022, kde příjmy činí 24 320,- Kč a výdaje rozpočtu činí 34 507 150,-Kč. V návrhu rozpočtu 
na rok 2022 je rozdíl mezi příjmy a výdaji  12 772 150,-Kč.  Tento rozdíl bude pokrytý 
z přebytku minulých let. Položka 8115. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 



Zdržel se: 0 členů 
 

Usnesení č. 551 bylo schváleno 
 

 

6. Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024, 
2025 

 
Předsedající předložil Střednědobý výhled vyrovnaných rozpočtů na roky 2024, 2025 ke 
schválení. Výhled příjmů na rok 2024 budou činit 21 338 000,-Kč a výdaje taky 21 338 000,-
Kč, výhled příjmů na rok 2025 bude činit 22 460 000,-Kč a také výhled výdajů bude činit 
22 460 000,-Kč. 
 
 
 
 

PŘÍJMY třída 2024 2025 
 

 

Daňové příjmy 1-4 19000000 20000000 
 
 

 

     
Správa v lesním hospodářství prodej dříví 1036 700000 800000 

 
 

Bytové hospodářství 3612 200000 200000  
Nebytové hospodářství 3613 400000 400000  
Výstavba a údržba inž. sítí  678000 600000  
Komunální služby a územní rozvoj 3639 100000 150000  
Sběr a svoz komunálních odpadů 3722,

3723 
250000 300000  

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 10000 10000  
Celkem příjmy  21338000 22460000  
     
     
     
Výdaje     
Ostatní zemědělská a potrav. činnost 1019 10000 10000  
Podpora ostatních produkčních činností 1032 50000 80000  
Správa v lesním hospodářství 1036 450000 450000  



Silnice 2212 5000000 5000000  
Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 500000 500000  
Provoz veřejné silniční dopravy 2292 160000 200000  
Pitná voda 2310 50000 500000  
Odvádění a čištění odpadních vod 2321 2743000 3450000  
První stupeň základních škol 3117 1700000 1700000  
Činnosti knihovnické 3314 20000 20000  
Rozhlas a televize 3341 10000 10000  
Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3349 50000 60000  
Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.pr. 3399 350000 370000  
Ostatní tělovýchovná činnost 3419 100000 200000  
Ostatní činnost ve zdravotnictví 3599 15000 20000  
Bytové hospodářství 3612 100000 150000  
Nebytové hospodářství 3613 100000 150000  
Veřejné osvětlení 3631 300000 300000  
Pohřebnictví 3632 100000 100000  
Územní rozvoj 3636  100000  
Komunální služby a územní rozvoj 3639 500000 500000  
Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3721 80000 80000  
Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 800000 800000  
Sběr a svoz ostatních odpadů 3723 200000 200000  
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 200000 200000  
Ochrana obyvatelstva – nespecifikované rez. 5213 30000 40000  
Požární ochrana 5512 300000 300000  
Zastupitelstva obcí 6112 1800000 1800000  
Činnost místní správy 6171 3800000 3900000  
Obecné výdaje z finančních operací 6310 20000 20000  
Pojištění 6320 200000 250000  
Ostatní činnosti jinde nezařazené, členské 
poplatky, daň z příjmů práv.osob, DPH 

6399 
6409 

800000 1000000  

Celkem výdaje  21 338 000 22460000  
 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  



Zastupitelstvo obce Všemina schválilo vyrovnaný rozpočet střednědobého výhledu na roky 
2024 a 2025 pro obcec Všemina, kde příjmy a výdaje rozpočtu na rok 2024 budou činit 
21 338 000,-Kč a na rok 2025 příjmy a výdaje budou činit 22 460 000,-Kč. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 
 

Usnesení č. 552 bylo schváleno 
 

7. Schválení rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina na rok 2022 
 

Předsedající předložil rozpočet ZŠ a MŠ Všemina na rok 2022 
 
Rozpočtové příjmy 
 
Výnosy 
 

rozpočet 
 

  

 2022 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

Prostředky státního 
rozpočtu 

9 105 000 9 105 000 0 

v tom -  provozní příspěvek    
             od zřizovatele 

1 000 000 1 000 000 
 

0 

         - opravy a udržování    
             od zřizovatele 

100 000 100 000 
 

0 

        - dotace ze stát. rozpoč   
            mzdy +ONIV 

8 005 000 8 005 000 
 

0 

Výnosy z vlastních výkonů 
a zboží 

968 000 550 000 418 000 

z toho -     školné   75 000  75 000 0 
-  prodej vl.výrobků  10 000    10 000 

- prodej služeb 883 000 475 000 408 000 
Ostatní výnosy 70 000 70 000 0 
z toho – čerpání fondů 70 000 70 000 0 
Finanční výnosy 200 200 0 

- úrok banky 200 200 0 
Rozpočtové příjmy 
celkem 

10 143 200 9 725 200 418 000 



 
Rozpočtové výdaje  
 
Náklady Rozpočet 

 
  

 2022 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

spotřeba materiálu 
 

1 386 140 1 181 140 205 000 

- materiál (kancel.,    
  čistící 

160 000 155 000 5 000 

-DHIM 91 000 91 000  
-učební pomůcky zřiz. 18 100 18 100  
- potraviny 650 000 450 000 200 000 
- učební pomůcky SR 467 040 467 040  
spotřeba energie 565 000 525 000 40 000 
- plyn 355 000 335 000 20 000 
- elektřina 210 000 190 000 20 000 
služby 721 000 689 000 32 000 
- opravy 344 000 344 000 0 
- ostatní služby 213 000 203 000 10 000 
- z toho telefony 60 000 50 000 10 000 
- revize 30 000 25 000 5 000 
- zpracování mezd 54 000 49 000 5 000 
- cestovné 1 000 1 000 0 
- účetnictví 9 000 7 000 2 000 
- SR - školení 10 000 10 000 0 
osobní náklady 7 471 060  7 333 060 138 000 
- mzdové náklady 5 466 000 5 366 000 100 000 
  - z toho mzdové  
  náklady SR 

5 250 000 5 250 000 0 

  - mzdové náklady 
z jiných zdrojů 

216 000 116 000 100 000 

- pojištění soc.+zdrav. 1 862 240 1 829 240 33 000 
- FKSP 109 320 100 420 2 000 
-jiné sociální náklady 33 500 30 500 3 000 
Náklady celkem 10 143 200 9 728 200 415 000 

 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo návrh vyrovnaného rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina 
s příjmem 10 143 2300,-Kč a výdaji 10 143 200,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Přesedající dal hlasovat. 
 



Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 
 

Usnesení č. 553 bylo schváleno 
 

 

8. Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ 
Všeminaa na roky 2024, 2025 

 
Předsedající předložil Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ na MŠ Všemina na roky 2024, 2025 
 

Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 
 
 
Rozpočtové příjmy 2024 
 
Výnosy 
 

Střednědobý 
výhled 
 

  

 2024 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

Prostředky státního 
rozpočtu 

9 205 000 9 205 000 0 

v tom -  provozní příspěvek    
             od zřizovatele 

  1 000 000 1 000 000 
 

0 

         - opravy a udržování    
             od zřizovatele 

  200 000   200 000 
 

0 

        - dotace ze stát. rozpoč   
            mzdy +ONIV 

8 005  000 8 005 000 
 

0 

Výnosy z vlastních výkonů 
a zboží 

968 000 550 000 418 000 

z toho -     školné   75 000  75 000 0 
-  prodej vl.výrobků   10 000    10 000 

- prodej služeb 883 000 475 000 408 000 
Ostatní výnosy 70 000 70 000 0 
z toho – čerpání fondů 70 000 70 000 0 
Finanční výnosy 200 200 0 

- úrok banky 200 200 0 
Rozpočtové příjmy 
celkem 

10 243 200 9 825 200 418 000 



 
 
Rozpočtové výdaje 2024 
 
Náklady Střednědobý výhled 

 
  

 2024 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

spotřeba materiálu 1 386 140 1 181 140 205 000 
- materiál (kancel.,    
  čistící 

160 000 155 000 5 000 

-DHIM 91 000 91 000 0 
-učební pomůcky zřiz. 18 100 18 100 0 
- potraviny 650 000 450 000 200 000 
- učební pomůcky SR 467 040 467 040  
spotřeba energie 565 000 525 000 40 000 
- plyn 355 000 335 000 20 000 
- elektřina 210 000 190 000 20 000 
služby 821 000 789 000 32 000 
- opravy 444 000 444 000 0 
- ostatní služby 213 000 203 000 10 000 
- z toho telefony 60 000 50 000 10 000 
- revize 30 000 25 000 5 000 
- zpracování mezd 54 000 49 000 5 000 
- cestovné 1 000 1 000 0 
- účetnictví 9 000 7 000 2 000 
- SR - školení 10 000 10 000 0 
osobní náklady 7 471 060 7 333 060 138 000 
- mzdové náklady 5 466 000 5 366 000 100 000 
- z toho mzdové  
  náklady SR 

5 250 000 5 250 000 0 

- mzdové náklady 
z jiných zdrojů 

216 000 116 000 100 000 

    
- pojištění soc.+zdrav. 1 862 240 1 829 240 33 000 
- FKSP 109 320 107 320 2 000 
-jiné sociální náklady 33 500 30 500 3 000 

 
 
 
 
 
 
 

Střednědobý výhled rozpočtu na  rok 2025 
 

Rozpočtové příjmy 
 



Výnosy 
 

Střednědobý 
výhled 
 

  

 2025 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

Prostředky státního 
rozpočtu 

9 305 000 9 305 000 0 

v tom -  provozní příspěvek    
             od zřizovatele 

  1 100 000 1 100 000 
 

0 

         - opravy a udržování    
             od zřizovatele 

  200 000   200 000 
 

0 

        - dotace ze stát. rozpoč   
            mzdy +ONIV 

8 005  000 8 005 000 
 

0 

Výnosy z vlastních výkonů 
a zboží 

1 015 000 560 000 455 000 

z toho -     školné   85 000  85 000 0 
-  prodej vl.výrobků   20 000    20 000 

- prodej služeb 910 000 475 000 435 000 
Ostatní výnosy 70 000 70 000 0 
z toho – čerpání fondů 70 000 70 000 0 
Finanční výnosy 200 200 0 

- úrok banky 200 200 0 
Rozpočtové příjmy 
celkem 

10 390 200 9 935 200 455 000 

 
 
Rozpočtové výdaje  
 
Náklady Střednědobý výhled 

 
  

 2025 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

spotřeba materiálu 1 594 140 1 339 140 255 000 
- materiál (kancel.,    
  čistící 

209 000 204 000 5 000 

-DHIM 70 000 70 000 0 
-učební pomůcky zřiz. 38 100 38 100 0 
- potraviny 810 000 560 000 250 000 
- učební pomůcky SR 467 040 467 040  
spotřeba energie 565 000 525 000 40 000 
- plyn 355 000 335 000 20 000 
- elektřina 210 000 190 000 20 000 
služby 760 000 728 000 32 000 
- opravy 383 000 383 000 0 
- ostatní služby 213 000 203 000 10 000 
- z toho telefony 60 000 50 000 10 000 
- revize 30 000 25 000 5 000 
- zpracování mezd 54 000 49 000 5 000 
- cestovné 1 000 1 000 0 



- účetnictví 9 000 7 000 2 000 
- SR - školení 10 000 10 000 0 
osobní náklady 7 471 060 7 333 060 138 000 
- mzdové náklady 5 466 000 5 366 000 100 000 
- z toho mzdové  
  náklady SR 

5 250 000 5 250 000 0 

- mzdové náklady 
z jiných zdrojů 

216 000 116 000 100 000 

    
- pojištění soc.+zdrav. 1 862 240 1 829 240 33 000 
- FKSP 109 320 107 320 2 000 
-jiné sociální náklady 33 500 30 500 3 000 
Náklady celkem 10 390 200 9 925 200 465 000 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Střednědobý výhled na roky 2024 a 2025 pro ZŠ a MŠ 
Všemina kde příjmy va výdaje rozpočtu na rok 2024 budou činit 10 243 200,-Kč a na rok 2025 
příjmy a výdaje budou činit 10 390 200,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 
 

Usnesení č. 554 bylo schváleno 
 

9. Schválení obecně závazných vyhlášek 
 
5.1. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 O stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství 
Místostarosta pan ………………………předložil přítomným Obecně závaznou vyhlášku č. 
1/2021 O stanovení obecního systému odpadového hospodářství. Vyhláška stanovuje obecní 



systém odpadového hospodářství na území obce Všemina. Tuto vyhlášku obdrželi také všichni 
zastupitelé emailem, aby se s ní mohli blíže seznámit.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 O stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství. 

 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 
 

Usnesení č. 555 bylo schváleno 
 

5.2. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 O místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství 
Místostarosta pan ………………………předložil přítomným Obecně závaznou vyhlášku č. 
2/2021 O místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. Vyhláška byla všem 
zaslána emailem k prostudování. 

Byla vznesena připomínka, aby byli osvobozeni občané žijící v extravilánu obce Všemina 
č.p.56 a nemovitost Všemina č.p. 86 (pasekáři) 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 O místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství s doplněním osvobození nemovitostí 
Všemina č.p. 56 a 86. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 



 
 

Usnesení č. 556 bylo schváleno 
 

5.3. Dodatek smlouvy s firmou Marius Pedersen a.s. 

 Dodatek smlouvy s firmou Marius Pedersen a.s. zatím nebyl podepsán. Dodatek je nutné 
upravit dle vyhlášek, do 20.12.2021 ještě proběhne jednání se zástupkyní firmou Marius 
Pedersen a.s. s paní ………………. 

Dále pan místostarosta ……………………….. navrhuje přístřešek pro popelnice pro chataře u 
dolního obchodu – prozatímní řešení, pan starosta ……………………navrhuje dát přístřešek 
ke sjezdu na sběrné místo „Kanada“.  Frekvence svozu bude ještě řešena s paní ……………….. 
cena vývozu za osobu zůstává i v roce 2022 stejná jako v roce 2021 550,- Kč na osobu. Dále se 
řešilo množství odpadu z nemovitostí, podle počtu obyvatel v jednotlivých nemovitostí – viz 
příloha vyhlášky č. 1/2021, popelnice budou opatřeny samolepkami. 

Pan místostarosta ………………….navrhuje, aby se velkoobjemový odpad kontroloval – 
předložení OP. Pan starosta …………………žádá o stanovení limitu na objemný odpad na 
sběrném místě a žádá zapracovat do vyhlášky, do vyhlášky není možné zapracovat objem 
odpadu, protože jsme zvolili poplatky dle osob a nemovitostí a nemůžeme stanovit objem, dle 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. 

10. Návrh termínů svateb pro rok 2022 

Předsedající předložil přítomným termíny svateb, čas svatebních obřadů, oddávající, zástupce 
oddávajícího a matrikářku. 

Leden – 8., 15. 2022 
Únor 5- ., 12. 2022 
Březen – 5., 12. 2022 
Duben – 2., 9. 2022 
Květen – 7., 14. 2022 
Červen – 4., 11. 2022 
Červenec – 9., 16. 2022 
Srpen – 6., 13. 2022 
Září – 3., 10. 2022 
Říjen – 1., 8. 2022 
Listopad – 5., 12. 2022 
Prosinec – 3., 10. 2022 
 
Čas svatebních obřadů : od 9.00 hodin do 13.00 hodin, místo konání svateb – zasedací místnost 
obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na jiném vhodném 
místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb. Svatební obřady se nekonají ve dnech státních 
svátků. 
Oddávající: pan ……………………..– starosta, pan …………………………– místostarosta, 
paní ……………………– místostarostka. 



Zástupce oddávajícího: paní ………………………..-pověřený člen zastupitelstva 
Matrikářka:  paní …………………………….. 
 
Nebyly vzneseny žádné  jiné návrhy ani připomínky 
 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo termíny svateb, čas svatebních obřadů, oddávající, 
zástupce oddávajícího a matrikářku. 

Leden – 8., 15. 2022 
Únor 5- ., 12. 2022 
Březen – 5., 12. 2022 
Duben – 2., 9. 2022 
Květen – 7., 14. 2022 
Červen – 4., 11. 2022 
Červenec – 9., 16. 2022 
Srpen – 6., 13. 2022 
Září – 3., 10. 2022 
Říjen – 1., 8. 2022 
Listopad – 5., 12. 2022 
Prosinec – 3., 10. 2022 
 
Čas svatebních obřadů : od 9.00 hodin do 13.00 hodin, místo konání svateb – zasedací místnost 
obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na jiném vhodném 
místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb. Svatební obřady se nekonají ve dnech státních 
svátků. 
Oddávající: pan ………………….– starosta, pan …………………….– místostarosta, 
……………………– místostarostka. 
Zástupce oddávajícího: paní …………………………-pověřený člen zastupitelstva 
Matrikářka:  paní ……………………………. 
 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 
 

Usnesení č. 557 bylo schváleno 

 
 



11. Nákupy, prodeje a směny pozemků 

11.1. Směna pozemků mezi obcí Všemina a paní …………………….a paní 
……………………. 

Zastupitelstvo obce schválilo směnu pozemků dle GP č. 1383-50/2019 ze dne 18.08.2021nový 
stav p.č. 1433/45 ostatní plocha o výměře 7m2 v k.ú. Všemina, který se nachází pod veřejnou 
účelovou komunikací a pozemku 2348/5 v k.ú. Všemina o výměře 342m2, orná půda, který se 
nachází pod místní komunikací 7 c – celkem 349m2. Paní ……………………a paní 
………………… se stanou majiteli pozemků dle GP č. 1383-50/2019 ze dne 18.08.2021 nový 
stav 1439/14 o výměře 131m2, 1439/13 o výměře 17m2 a 2349/17 o výměře 57m2 v k.ú. 
Všemina, vše ostatní plocha – celkem 205m2, které se nacházejí v zastavené ploše a zahrady 
rodinné rekreační chaty v majetku paní …………………………….a paní ………………….. 
 
Předsedající informuje, že směna pozemků, která byla schválena na jednání zastupitelstva obce 
Všemina dne 8.11.2021 se nemůže uskutečnit, na pozemcích vázne věcné břemeno, které je 
nutné nejdříve vyřešit. 
 
11.2. Nákup pozemku od pana ………………………. 
Pan  ……………………. prodává pozemek – louku naproti hotelu ACTIVITYPARK Všemina, 
navrhuje cenu 100,-Kč/m2. Předsedající navrhuje koupit pozemek od pana ………………….za  
cenu 100,-Kč/m2.  
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce schválilo nákup pozemku od pana …………………………..za 100,-
Kč/m2. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 558 bylo schváleno 

 

12. Různé 

12.1. Nákup popelnic na plasty 



Předsedající navrhuje nákup žlutých popelnic na plasty. Na obci jsou žádosti dalších občanů 
na žluté popelnice na plasty. Popelnice, které byla distribuovány mezi občany byly hrazeny 
z dotací, v současné době na obci již nemáme popelnice z dotačního titulu, tak předsedající 
navrhuje nákup z finančních prostředků obce. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelé obce schválili nákup žlutých popelnic na plastový odpad z rozpočtu obce. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 
 

Usnesení č. 559  bylo schváleno 

 
12.2.  Žádost o opravu a seřízení stříkačky 
 
Pan ……………………. předložil žádost na opravu a seřízení stříkačky PS 12.  Starosta obce 
pan ……………………..informuje, že stříkačka v obci nijak nesloužila, dále v žádosti není 
cena opravy. Pan ………………….. namítá, že v Ostravě by cenu pouze odhadli.  Dále pan 
starosta ……………………….informuje, že stříkačka není vhodná, aby ji obsluhovaly děti, 
dorost pouze s dozorem. Pan ………………………..navrhuje prodat stříkačku a koupit novou, 
dovézt do Ostravy a zjistit cenu. 
 

13. Rozpočtové opatření 

 
13.1. Rozpočtové opatření č. 7 
 
Předsedající předložil rozpočtové opatření č. 7 – jedná se o neinvestiční dotaci pro ZŠ a MŠ 
Všemina – dotace Šablony III v ZŠ a MŠ Všemina – průtoková dotace a dále úpravy 
rozpočtu,  dle plnění příjmů a výdajů  rozpočtu.  

 
 
Rozpočtové opatření  č. 7 – schváleno na jednání zastupitelstva dne 13.12.2021 usn. č. 
560 



Příjem 

Neinvestiční dotace ZŠ a MŠ Všemina        pol.  4116        
UZ 103133063      60.119,27 Kč 
 
Neinvestiční dotace ZŠ a MŠ Všemina       pol.    4116       
UZ103533063       340.675,73 Kč 
 
Výdej  
Neinvestiční dotace ZŠ a MŠ Všemina       par. 3117   pol. 5336   UZ 
103133063               60.119,27 Kč 
 
Neinvestiční dotace ZŠ a MŠ Všemina       pol. 3117   pol. 5336   UZ 
103533063               340.675,73 Kč 
 
 
Příjmy: 
Zvýšení daňových příjmů   položka 1111 – 7116  + 2,833.712 
Lesní hospodářství   par. 1036  položka 2111 -100.000 
Bytové hospodářství  par. 3612  položka 2111 +13.000 
Eko-Kom příjmy  par. 3722  položka2324 + 24.000 
Daň z nemovitých věcí                  položka 1511 + 3.000    
Sběr a svoz odpadů příj.sl. par. 3723 položka 2111 +5.000 
 
Zvýšení rozpočtovaných  příjmů    + 2,878.712,- Kč 
Snížení rozpočtovaných příjmů    -100.000,- Kč 
 
Výdaje: 
Lesní hospodářství  par. 1036     -186.000 
Silnice, chodníky  par. 2212   -4,794.000 
Ostatní zál. Pozem. Komunikpar. 2219   -415.000   
Pitná voda   par. 2310   -141.000  
Kanalizace   par. 2321   +680.000 
ZŠ a MŠ zřízená obcí  par. 3117   +68000 
Rozhlas a televize  par. 3341   -10.000 
Kultura, pohoštění veř. par. 3399    -140.000 
Ostatní sportovní činnost par. 3419    -15000 
Ostatní činnost ve zdravot. Par. 3599    -15000 
Bytové hospodářství  par. 3612    -48.000 
 
Nebytové hospodářství par.  3613    -2,233000                 
(z toho par. 3613   je 2,129.805,- Kč označeno UZ 10751796 – dotace na komunitní 
centrum, kterou                 obec v roce 2021 neobdržela.)  
 komunitní centrum -  čerpání dotace v roce 2021 – fakturace od firmy Tesař                                                                      
par. 3613  položka 6121  UZ 107517969    +51.473,85 
Par. 3613 položka 6121 – vlastní zdroje na komunitní centrum                                                                          
UZ 10710000        +2.709,15  
 
 
Veřejné osvětlení  par. 3631    -170.000 



Pohřebnictví, hřbitov  par. 3632    -50.000 
Územní rozvoj  par. 3636    -33.000 
Pozemky   par. 3639    -670.000 
Nebezpečný odpad  par. 3721    -133.000 
Komunální odpad  par. 3722    -247.000 
Plasty,sklo, bioodpad  par. 3723    +136.000 
Nákup komposterů a kont. par. 3726    -280.000 
Péče o veřejnou zeleň  par. 3745    -4.000 
Požární ochrana  par. 5512    -201.000 
Zastupitelstvo   par. 6112    -390.000 
Správa obce    par. 6171    -339.000 
Ostatní fin. Operace, daně par. 6399                   -50.000 
Nebytové hospodářství   par. 3613   - 73.000 
Zastupitelstvo   par. 6112    -10.000 
Dary obyvatelstvu  par. 3399    -15500 
Bytové prostory  par. 3612    +2.000 
Správa obce   par. 6171    -23000 
Svoz kom. odpadu  par. 3722    -15000 
 
Snížení  rozpočtovaných výdajů     -10,698.500 
Zvýšení rozpočtovaných výdajů      938.183- Kč 
 
Celkem 
Zvýšení příjmů ve výše uvedených par. a položkách  2, 878.712,- Kč     * 
Snížení příjmů ve výše uvedených paragrafech   -100.000,- Kč 
Snížení  výdajů ve výše uvedených paragrafech   -10.698.500,- Kč   * 
Zvýšení  výdajů ve výše uvedených paragrafech     938.183- Kč 
 
Do rezervy obce   položka 8115 se vrátí     12,539.029,- Kč 

 
 
 
 
 

 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelé obce schválili rozpočtové opatření č. 7 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 

 



 
Usnesení č. 560 bylo schváleno 

14. Diskuze 
 
14.1. Návrh komise pro výběrové řízení 
 
Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci malého rozsahu 
„Revitalizace sportovního areálu TJ Sokol Všemina“ ve složení : 
Předseda komise: pan ………………... 
Člen komise:         pan ………………… 
Člen komise:         paní ……………….. 
Člen komise:         paní ……………….. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci malého rozsahu 
„Revitalizace sportovního areálu TJ Sokol Všemina“ ve složení: 
Předseda komise: pan …………………… 
Člen komise:         pan ………………….. 
Člen komise:         paní………………….. 
Člen komise:        paní…………………... 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
 
Proti: 0 členů 
 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č.  561 bylo schváleno 
 
 

 
14.2.  
Paní ………………. obhajuje stavbu stánku, který nelze tak jednoduše zlikvidovat, dále 
upozorňuje, že měla vždy kolem stánku i obchodu pěkně vysázeno a starala se o prostředí kolem 
stánku i obchodu. 



Dále paní ………………………. řeší opravy kotlu, ke kotlu byla dodána expanzní nádoba, 
která tam chyběla, pan starosta ………………………….namítá, že každý kotel musí mít 
expanzní nádobu. 
 
14.3. 
Paní ……………………. se přihlásila do diskuze a chtěla poděkovat za dárky pro seniory 
jménem všech seniorů všem kdo se podíleli na přípravě a rozvozu. 
 
14.4. 
Paní …………………se dotazuje na nevyčerpanou dotaci pro ČČK, zda může čerpat dotaci na 
výroční schůzi pro členy ČČK.  Pan starosta ………………….. doporučuje provést školení 
nebo nakoupit pomůcky pro první pomoc, aby se nějaké finance vyčerpaly. Na výroční schůzi 
lze část finančních prostředků taky využít. 
 
14.5. 
Pan ………………….. informuje o stavu vozidla TATRA, pan …………………………. 
dodává, že po novém roce bude provedena kontrola seřízení odborníkem před nasazením 
nástavby. V současné době je akce schopný pouze FIAT. 
 
14.6. 
Pan ………………….se dotazuje na plochu na „Kanadě“, kde má uskladněný materiál firma 
PAVELKA, jak je kompenzováno neplacení nájemného. Pan …………………….. informuje, 
že firma pomáhá při odklízení sněhu podél vozovky, opravovala chodníky na hřbitově. Je nutné 
najít klíč, jak stanovit nájem za pozemek, který firma využívá. 
 
14.7. 
Pan …………………………..se dotazuje, zda je ještě možné získat nějaké dřevo na posezení 
pro TJ Sokol. Pan …………………. informuje, že dřevo je natřené a uskladněné na „Kanadě“. 
 
14.8. 
Pan ……………………………. informuje o panu ……………….. který má rekonstruovat 
budovu Komunitního centra. S panem ………………….je velmi špatná spolupráce, vnitřní 
dveře umístil venku na dvoře, kde jsou vystaveny špatným povětrnostním podmínkám, 
k telefonické komunikaci je nedostupný, dále nemá podepsaný dodatek smlouvy, který už měl 
být k dnešnímu dni vyvěšen na profilu zadavatele. Je nemožné se s panem 
…………………….zkontaktovat. 
 
 

15. Závěr 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva v 21:15 hod. 
 
 
Zapsala:                …………………………………………. 
 
 
 
Starosta obce:      ………………………………………. 



 
 
 
Místostarosta obce: …………………………………………. 
 
 
 
Místostarostka obce:………………………………. 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
………………………………………….    ………………………………………. 
 
 
 
 
 

 

 
 


